
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（1月1日
現在）

28,946 31,987 344 882 -538 1,781 1,893 -112 -650 25,890

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 61,540 29,221 32,319 34 80 -46 103 100 3 -43 25,770

2 61,462 29,168 32,294 29 94 -65 63 76 -13 -78 25,749

3 61,076 28,972 32,104 32 72 -40 310 656 -346 -386 25,683

4 61,133 29,013 32,120 35 76 -41 403 305 98 57 25,816

5 61,058 28,966 32,092 17 92 -75 114 114 0 -75 25,821

6 61,026 28,970 32,056 29 72 -43 100 89 11 -32 25,822

7 61,029 28,981 32,048 30 65 -35 155 117 38 3 25,836

8 61,013 28,986 32,027 23 64 -41 119 94 25 -16 25,838

9 61,024 28,994 32,030 34 50 -16 113 86 27 11 25,867

10 60,992 28,971 32,021 20 69 -49 110 93 17 -32 25,880

11 60,976 28,972 32,004 33 69 -36 107 87 20 -16 25,895

12 60,933 28,946 31,987 28 79 -51 84 76 8 -43 25,890

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成３１年１月～１２月）

人口（令和2年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

世帯数

60,933

人口 自然動態 社会動態

総増減


